

Tähtikuitu Oy Sodankylä on Sodankylän kunnan omistama verkko-operaattori. Yhtiö on aloittanut toimintansa 2013 ja se toimii pääasiallisesti Sodankylän kunnan alueella sekä osin Inarin, Pelkosenniemen ja Rovaniemen kuntien alueella. Valokuituverkon kaapeliojaa on kaivettu yhteensä jo yli 1000 km.

Haemme nyt yhtiön palvelukseen vakituiseen työsuhteeseen

TIETOLIIKENNEASENTAJAA/ -TEKNIKKOA

Työtehtäviin kuuluvat valokuituverkon kaapelinäyttöjen tekeminen, vianrajaus ja korjaus niin fyysisen verkon kuin päätelaitteiden osalta sekä asiakaskäynnit ja erilaiset opastukset liittymien toimintaan liittyen. Lisäksi tehtäviin kuuluu uusien kuluttaja- ja yritysliittymien asennukset, verkon rakentamisen valvonta ja ohjaus, sijoituslupien laatiminen ja haku sekä yleiset verkon passiivisten ja aktiivisten osien kunnossapito- ja huoltotehtävät mukaan lukien mahdollisten muutosten dokumentointi. Valittavan henkilön taustasta ja kokemuksesta riippuen tehtäviin voidaan sisällyttää myös uusien liittymien ja verkon laajentamisen suunnittelu verkkotietojärjestelmään. Tehtäviin sisältyy olennaisesti myös yhteydenpito paikallisiin sidosryhmiin ja yhteistyökumppaneihin.

Tehtävän hoitaminen edellyttää tietoliikennealan ammatillista tai muuta tehtävään soveltuvaa koulutusta ja työkokemusta nykyaikaisista valokuituverkoista ja -tekniikoista sekä vanhemmista kupariverkon tekniikoista. Lisäksi edellytämme B-ajokorttia ja oman auton käyttömahdollisuutta. Eduksi luetaan voimassa olevat työturvallisuus, tieturva- ja tulityökortit, englannin kielen taito sekä joko KeyCom tai S-Net järjestelmien käyttökokemusta. Arvostamme itsenäistä työtettä, järjestelmällisyyttä, korkeaa ammattimoraalia ja asiakaspalveluhenkisyyttä.

Ensisijaisesti haemme pieneen työporukkaan hyvää tyyppiä oikealla asenteella, kenellä on halu oppia uutta ja kehittyä telealalla. Toimipaikkamme on Sodankylässä. Työsuhde solmitaan toistaiseksi voimassa olevaksi ja työsuhde alkaa sopimuksen mukaan, mahdollisimman pian. Vapaamuotoinen hakemus palkkatoivomuksineen sekä CV tulee toimittaa 15.5.2022 mennessä sähköpostitse osoitteeseen info@tahtikuitu.fi.

Lisätietoja: Puhelimitse 10. -11.5.2022 Jussi Rantamo, 040 764 8213.